
Jeziorany: ,Zaciągnięcie kredytu długoterminowego złotowego w 
kwocie 1.682.334,57 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich - Kredyt III 
Numer ogłoszenia: 235965 - 2011; data zamieszczenia: 02.09.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran , Plac 

Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 5392760. 

• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ,Zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego złotowego w kwocie 1.682.334,57 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich - Kredyt III. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot 

zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: Zaciągnięciu długoterminowego 

kredytu złotowego w kwocie 1.682.334,57 zł. na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w 

latach poprzednich - Kredyt II na okres od 20.09.2011 r. do 15.02.2020 r. CPV- 66.11.30.00-5 2. 

Kredyt w kwocie 1.682.334,57 zł. zostanie uruchomiony w 5 transzach jak niżej: Lp Transza Data 

przekazania transzy Kwota 1 2 3 4 1 Transza II 20.09.2011 1.009.220,00 2 Transza III 18.10.2011 

134.081,00 3 Transza IV 08.11.2011 236.600,00 4 Transza V 13.12.2011 144.919,15 5 Transza VI 

28.12.2011 157.514,42 6 RAZEM X 1.682.334,57 3. Okres spłaty kredytu : od 19.09.2012 r. do 

15.02.2020 r. 4. Rok obrachunkowy: 365 dni. 5. Karencja w spłacie rat kapitałowych - roczna: do 

19.09.2012 r. 6. Spłata rat kapitałowych: Lp Data Kwota raty 19.09.2012 2.334,57 ROK 2012 

 



2.334,57 15.08.2013 15.000 15.11.2013 15.000 ROK 2013 30.000 15.05.2014 40.000 15.08.2014 

40.000 ROK 2014 80.000 15.02.2015 25.000 15.05.2015 25.000 15.07.2015 25.000 15.08.2015 

25.000 ROK 2015 100.000 15.01.2016 25.000 15.04.2016 25.000 15.07.2016 25.000 15.10.2016 

25.000 ROK 2016 100.000 15.01.2017 50.000 15.04.2017 50.000 15.05.2017 50.000 15.07.2017 

50.000 15.10.2017 50.000 15.11.2017 50.000 ROK 2017 300.000 15.01.2018 25.000 15.02.2018 

45.000 15.03.2018 45.000 15.04.2018 45.000 15.05.2018 45.000 15.06.2018 45.000 15.07.2018 

45.000 15.08.2018 45.000 15.09.2018 45.000 15.10.2018 45.000 15.11.2018 45.000 15.12.2018 

25.000 ROK 2018 500.000 15.01.2019 25.000 15.02.2019 45.000 15.03.2019 45.000 15.04.2019 

45.000 15.05.2019 45.000 15.06.2019 45.000 15.07.2019 45.000 15.08.2019 45.000 15.09.2019 

45.000 15.10.2019 45.000 15.11.2019 45.000 15.12.2019 25.000 ROK 2019 500.000 15.01.2020 

25.000 15.02.2020 45.000 ROK 2020 70.000 ogółem 1.682.334,57 7. Spłata odsetek w ratach 

miesięcznych - od następnego m-ca od wpływu środków kredytu na rachunek Gminy. 8 . 

Oprocentowanie zmienne wg stopy WIBOR 3 M na dzień 02.09. 2011 r.(4,72%) 9. Stała marża 

bankowa nie może być wyższa niż 1,88 %. 10. Wykonawca(Bank) nie pobierze prowizji 

przygotowawczej. 11. Wykonawca(Bank) nie pobierze żadnych dodatkowych opłat poza 

oprocentowaniem składającym się ze stawki WIBOR 3M + stała marża banku. 12. 

ZABEZPIECZENIE kredytu - weksel własny in blanco z deklaracja wekslową, 13. Kredyt może być 

13. Zastrzega się prawo do: - niewykorzystania kredytu, gdy zadanie będzie zrealizowane na 

mniejszą wartość, bez ponoszenia dodatkowych opłat, - zmianę terminów i wysokości transz jego 

wykorzystania, bez ponoszenia dodatkowych opłat, - zmiany terminów i kwot spłat rat kredytu, z 

możliwością skrócenia okresu spłaty lub zachowaniem ostatecznego terminu spłaty, bez 

ponoszenia dodatkowych opłat, - zawierania aneksów bez opłat. 14. Zamawiający udostępni na 

własnej stronie internetowej: - Zarządzenie Nr 63/11/2011 Burmistrza Jezioran z dnia 30.06.2011r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na spłatę rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1.682.334,57 zł.(załączono również do SIWZ) - 

Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-474.111 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 9 lipca 2 

2011 roku w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty przez Gminę Jeziorany kredytu na 

sfinansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 

1.682.334,57 zł.(załączono również do SIWZ). - Budżet Gminy Jeziorany 2011 r. - Sprawozdania : 

RB-NDS, Rb-N, Rb-z za 2010 r. 15. Wykonawca przygotuje projekt umowy kredytowej, który będzie 

zawierał wszystkie elementy niniejszej siwz. 16. Projekt umowy należy załączyć do oferty.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 101. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia wymaga 

posiadania uprawnień do wykonywania działalności kredytowej zgodnie z ustawą z dnia 

29.08.1997 r. - Prawo Bankowe(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.665 z ze zm.). Zamawiający 

żąda przedstawienie dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do 

wykonywania działalności kredytowej zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. - Prawo 

Bankowe(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.665 z ze zm.). Ocena spełnienia warunku nastąpi 

na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy Pzp i przedstawienie 

dokumentu uprawniającego do prowadzenia działalności kredytowej zgodnie z ustawą z 

dnia 29.08.1997 r. - Prawo Bankowe(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.665 z ze zm.). Nie 

wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. złożenia 

oświadczenia o spełnieniu warunku i przedstawienie dokumentu uprawniającego do 

prowadzenia działalności kredytowej zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. - Prawo 

Bankowe(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.665 z ze zm.), spowoduje wykluczenie z 

postępowania. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy 

 



Pzp. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 

złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z postępowania. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy 

Pzp. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 

złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z postępowania. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy 

Pzp. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 

złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z postępowania. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia z art. 22 ust.1 ustawy 

Pzp. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku tj. 

złożenia oświadczenia o spełnieniu warunku, spowoduje wykluczenie z postępowania. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

 



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Wypełniony i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1 do siwz. 

2.Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 

ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2 do siwz. 

3.Dokument potwierdzający uprawnienia do wykonywania działalności kredytowej zgodnie z ustawą 

z dnia 29.08.1997 r. - Prawo Bankowe(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.665 ze zm.) 4.Pełnomocnictwa 

osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów. 5.Oświadczenie o braku podstaw do 

wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2a do siwz. 6.Aktualny odpis z właściwego 

rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionego 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku osób 

fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, z wykorzystaniem wzoru - załącznik 

nr 2b(jeżeli dotyczy) do siwz. 7.Kalkulacja zamówienia - zał. nr 3 do siwz. 8.Projekt umowy 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Umowa, która będzie podpisana w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego postępowania o udzielenie 

zamówienia, będzie zawierała wszystkie zapisy podane w niniejszej siwz. 2.Zamawiający działając 

w oparciu o art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych określa następujące okoliczności, 

które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do 

treści złożonej oferty: 2.1 zmiana terminu realizacji zamówienia z przyczyn nie leżących po stronie 

Wykonawcy a dotyczących opóźnień w wypłacie transzy dla Zamawiającego: a. wydłużającego się 

postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego, b. obiektywne trudności w 

spłacie rat kapitałowych - niskie dochody uniemożliwiające terminową spłatę rat kapitałowych. 2.2 

zmiana osób odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad realizacją przedmiotu umowy; 2.3 

wystąpienie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy. 2.4.niewykorzystania 

kredytu, gdy zadanie będzie zrealizowane na mniejszą wartość, bez ponoszenia dodatkowych 

opłat, 2.5.zmianę terminów i wysokości transz jego wykorzystania bez ponoszenia dodatkowych 

opłat, 2.6.zmiany terminów i kwot spłat rat kredytu, z możliwością skrócenia okresu spłaty lub z 

zachowaniem ostatecznego terminu spłaty, bez ponoszenia dodatkowych opłat, 2.7.zawierania 

aneksów bez opłat. 3.Zmiany o których mowa w ust. 2 dopuszczone będą wyłącznie pod 

warunkiem złożenia wniosku przez Wykonawcę lub Zamawiającego i po akceptacji przez strony 

umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Nieodpłatnie na 

stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego w godzinach pracy urzędu.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.09.2011 godzina 11:00, miejsce: Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w 

Urzędzie Miejskim w Jezioranach, Plac Zamkowy 4, w sekretariacie pok. Nr 19, (I piętro), w dni 

pracy urzędu, w godz. 7:30 - 15:30.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 

 


